

CUENTA DE RESULTADOS		2.021
1. Importe neto de la cifra de negocios		235.114.606
2. Variación de existencias de productos terminados en curso		-6.397.335
4. Aprovisionamientos		-149.784.081
5. Otros ingresos de explotación		79.122
6. Gastos de personal		-25.072.608
7. Otros gastos de explotación		-36.361.529
8. Amortización del inmovilizado		-9.886.029
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero		544.692
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado		10.495
13. Diferencia negativa de combinación de negocio		0
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)		8.247.334
A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)		-4.502.708
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)		3.744.625
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OP. CONTINUADAS (A.3+17)		3.668.958
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO		3.668.958

BALANCE		2.021
ACTIVO		
A) ACTIVO NO CORRIENTE		106.377.373
I. Inmovilizado intangible		7.158.983
II. Inmovilizado material		85.312.294
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas largo plazo		3.893.285
V. Inversiones financieras a largo plazo		177.752
VI. Activos por impuesto diferido		9.835.058
B) ACTIVO CORRIENTE		148.498.919
II. Existencias		79.817.084
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		53.041.960
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		8.840.856
V. Inversiones financieras a corto		653.210
VI. Periodificaciones		-69.215
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		6.215.024
Fondo comercio de consolidación		0
TOTAL ACTIVO (A + B)		254.876.291

BALANCE		2.021
PASIVO		
PATRIMONIO NETO Y PASIVO		
A) PATRIMONIO NETO		56.551.928
A-1) FONDOS PROPIOS		52.647.689
A-2) AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR		-21.724
A-3) SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS RECIBIDOS		3.925.963
A-4) SOCIOS EXTERNOS		0
B) PASIVO NO CORRIENTE		63.571.994
II. Deudas a largo plazo		52.059.021
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		10.000.000
IV. Pasivos por impuestos diferido		1.512.973
C) PASIVO CORRIENTE		134.752.368
III. Deudas a corto plazo		82.064.356
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas		4.179.807
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		48.508.205
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO(A+B+C)		254.876.291